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Styrelsen f6r Bostadsrittsforeningen Grabohdjd far hirmed limna sin redogérelse for féreningens

utveckling under rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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- Forvaltningsberéttelse 2-5
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- Balansrdkning 7-8
- Noter 9-10
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHMHETEN

Allmént om verksamheten
Foreningens andamal

Féreningen har som &ndamél att fraimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
lagenheter 8t medlemmarna under nyttjanderitt ach utan begrénsning i tiden. Féreningen &r ett privatbostadsféretag
enligt inkomstskattelagen (1999:1226), s.k. dkta bostadsrattsforening.

Bostadsréttsforeningen grundades 2011-07-14, féreningens stadgar antogs 2011-05-30 samt den ekonomiska planen
gjordes 2012-02-01. Nya stadgar antogs 2018-05-16.

Fastighet

FOreningens fastighet har beteckningen Lekstorp 14:1. Fastigheten bestér av 12 lagenheter, area fér bostader 8r 916kvm
och total markarea &r 3999%vm.

Owriga byggnader: forrad, carport, soprum, fiberrum och cykelférvaring (har finns &ven skydden till flaktarna for
varmepumparna placerade).

Foreningens fastigheter uppférdes under 2013 och &r férdelade som féljer:

Lagenhetstyp Area per bostad  Total area per lagenhetstyp

2 64 256
3 74 296
4 91 364

Fastigheten &r férsékrad via Lansforsakringar, Ansvarsfdrsakring ingar for styrelsen,
Den ekonomiska férvaltningen under aret har hanterats av Aktiv Redovisning tillsammans med féreningens kassor.
Foreningen har sitt s&te i Lerums kommun.

Vdsentliga héndelser under rikenskapsaret
Stéddagar: Tva stéddagar har styrelsen kallat till var och hdst. Under dessa dagar har sopning av gangar, soprum samt i

carportarna genomforts samt rensning av rabatter och grusgangen. Tillsammans plockade vi dven upp skrip i omradet.
Torkade dven av rdcken och breviador.

Underhall: Under &ret har det utforts filterbyten i alla lagenheterna tvd gdnger. Rensning av filter gavlar samt OVK lsab.

Inspektion le*plats

Insepktion vindar

Anlagt tva géstparkeringar sam inkdp av p-skyltar

Tagit bort bouleplan samt s&tt nytt gris dar

Fasadtvatt p& samtliga byggnader

Byte av fasad pé tva gavlar plus mélning 31 och 35

Byte fasad vid pannrum samt malning, &ven ny plat dver fasaden tvé hus, 31 och 35.
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Skrapat och mélat éverliggande vid samtliga balkonger (sjalva)

Service pannor sex stycken
Rengodring kondenstrag utedelar till tva pannor

Snérojning och grasklippning

Ekonomi:

Det stora lanet pa 6.2 miljoner lades om 221230 till en rinta pé 4,32%. Detta 1&n &r bundet till 251230,
Lénet pa 2.6 miljoner liggs om 230630.

Inkdp: Skyltar till p-plats, glédlampor till utebelysning, krankopplingar pannrum, inkop till staddagar samt
styrelsemoten.

Ménadsavgiften hdjdes med 1.5%

Planerad hyreshgjning enligt ekoplanen:
2023 2024
4% 2%

Medlemsinformation
Overlatelser:

Féreningen har haft en dverlatelse av lagenhet under 2022, Antalet medlemmar vid arets slut &r 14, féregdende ar 15st.

Styrelse

Ordftrande Petra Strom

Sekreterare & kassor Annelie Andersson

Ledamot Pia Karlsson avgar pa &rsstimman 220516
Ledamot Lars Johansson invald pa arsstimman 220516
Suppleant Klaus Segertoft

Styrelsen har under &ret haft 4 protokoliférda styrelseméten. Féreningsstimman genomfSrdes den 16 maj 2022, P4
arsmotet deltog firetridare for alla rostberéttigade mediemmar.

UNDERHALL
Underhallsplan 2023

Underhéllsplanen beréknas pa att underhall avsitts med 100,000kr per ar. Under de fem narmast kommande &ren 4r
inget stérre underhall planerat men ev resterande mélining av fasader dar det behdvs, sker under 2024,

1-10ar;

Asfaltering av nedre infart 60,000kr
Tvattning samt maleri av fasader p4 hus, carport samt cykelskjul 50,000kr
Besiktningar som ovk, lekparken mm + ev &tgérder 50,000kr
Eventuellt uppkomna oférutsedda kostnader dven byggfusk 100,000kr
Ovrig mindre arligt underhall 130,000kr
11-20ar;

Mélning och tvatining av fasader pa hur, carport, forrad samt cykelskjul 360,000kr

Besiktningar som ovk, lekparken mm + ev atgérder 50,000kr
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Varmepumpar 6st, tvé lagenheter delar pd en virmepump

Ventilationsflaktar i varje lagenhet

Omlédggning av papptaken i férrad, carport samt cykelskjul
Eventuellt uppkomna oférutsedda kostnader dven byggfusk

Ovrigt mindre arligt underhall

Total kostnad under 20 ar

650,000kr

150,000k
200,000k
100,000kr
130,000kr

2,050,000kr

Tidsplanen kan &ndras beroende p& vad den &rliga besiktningen visar, Underhélisplanen innheéller alla

markanléggningar och byggnader samt alla installationer som bostadsrattsforeningen har underhailsansvar far.
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Underhéllsplanen &r baserad p& den &rliga besiktningen av omradet och fastigheterna av styrelsen och sakkunning

mediem.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrstversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Arsavgift/kvm totalyta
L&n/kvim totalyta
Elkostnad/kvm totalyta
Vérmekostnad/kvm totalyta
Vattenkostnad/kvm totalyta
Kapitalkostnad/kvm totalyta
Nettoomséatining

Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid arets ingéng

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman;

Balanseras i ny rékning

Avs fond for yttre underhall
Arets resultat

Belopp vid drets utgang

2201-2212
800

9 585

7

95

40

168

732

-286

65

Medlems-
insatser

16 497 600

16 497 600

2101-2112
792

9694

7

99

41

168

726

16

65

Fond faér

yitre

underhall
570 000

50000

620 000

2001-2012
792

9793

7

67

46

167

726

112

65

Balanserat
resultat

-285 507

15932
-50 000

-319 575

1901-1912
800

9858

9

82

40

164

733

104

65

Avrets
resultat

15932

-15932

-285 652
-285 652
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RESULTATDISPOSITION

Medel ait disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:

Avsittning till fond for yttre underhall
Balanseras i ny rikning

Summa

Bolagets resultat och stélining framgar av efterfdljande resultat- och balansrékning med noter.

-319 575
-285 652
=605 227

100 000
-705 227
-605 227
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RESULTATRAKNING

2022-01-01
2022-12-31

6(11)

2021-01-01"
2021-12-31

Rérelseintikter, lagerférindringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintékter

Summa rorelseintilkter, lagerférandringar m.m.

Roérelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Révelseresutat
Finansielia poster
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansielia poster
‘R;esu&tviti-g.fftérﬁhanielh pqistef o
Resultat fore skatt

Aretsresultat =

Aow N

732 352
1691
734 043

-621 356
-62 650
-13 798

-168 016

-865 820

a7

-153 875
~153 875

—
Caemy

-285.652

725 664
5376
731 040

-317 243
-63 629
-13 799

-166 727

-561 398

eseaz

-153 710

-153 710

e

15832

15932
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BALANSRAKNING 1

2022-12-31 2021-12-31

TILLGANGAR

Anlidggningstillgangar

Materiella anlédiggningstillgangar .

Byggnader och mark 56 24 439 518 24 563 784
Summa materiella anldggningstiligdngar 24439 518 24563 784

Summa anlaggningstillgdngar . 24439518 24563784

Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 17 576 19138
Summa kortfristiga fordringar 17 576 79 138
Kassa och bank .

Kassa och bank 943 754 1210108
Summa kassa och bank : 943 754 1210 108
‘Summa omséttningstillggngar 86l 330 1229246

SUMMA TILLGANGAR 25 400 848 25793 030
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2022-12-31 2021—12—31%

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser : 16 497 600 16 497 600
Fond fér yttre underhall ‘ 620 000 570 000
Summa bundet eget kapital 17 117 600 17 067 600
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -319 575 -285 507
Arets resultat -285 652 15932
Summa fritt eget kapital -605 227 -269 575
summaegetlapitl . 16512373 16798025
Langfristiga skulder .
Ovriga skulder till kreditinstitut 7 6 200 000 0
Summa lingfrisiga sulder | e o
Korifristiga skulder 8 ,

Ovriga skulder till kreditinstitut 2 580 000 8 880 000
Forskott fran kunder 0 92
Leverantdrsskulder 12 481 20 057
Ovriga skulder 2 0
Upplupna kostnader och fdrutbetalda intakter 95992 94 856
Summalkortfristigaskulder . 2688475 8995005

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 25 400 848 25793 030
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprittats enligt &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Materiella anldggningstillgangar .
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna fér foretagets materiella anldggningstillgdngar.

Procent Ar
Byggnader och mark 0,83 120
Mot Biead T T T T T T T
El 6515 6773
Vérme 86722 90 643
Vatten och avlopp 36 185 37424
Renhélining 19 441 16 208
Staddagar 896 643
Forsakringspremier 16 828 16123
Tradgardsskotsel 39 643 39 693
Reparation och underhéll fastighet 415126 109 736
Summa 621 356 317 243
Not 3 Owigaextemakostnader 0 am
Férbrukningsinventarier ' 0 0
Kontorsmaterial 20 0
Datakommunikation 26 208 26 404
Redovisningstjanster 22 060 22 146
Bankkostnader 1239 1050
Ovriga externa kostnader 800 2165
Forbrukningsmaterial 309 0
TV Paket 11 843 11 664
Féreningsstdmma ' 171 200
Summa 62 650 63 629
. Not4 : Personal FoRe e : e B e 7o 2021
Medelantalet anstillda 0 0

Foreningen har inga anstéllda men har betalat ut styrelsearvode.
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Ingdende anskaffningsvirden 25 897 600 25 897 600
Férandringar av anskaffningsvirden

inkdp 43 750 0
Utgaende anskaffningsvirden 25 941 350 25 897 600
Ingdende avskrivningar ) -1333 816 -1 167 089
Férandringar av avskrivningar :

Arets avskrivningar -168 016 -166 727
Utgdende avskrivningar -1 501 832 -1333 816
Redovisat virde 24 439 518 24 563 784

N(;t 6 Taxermgsvarde . : : 2022-12—31 : 2021_1}31 .

Byggnad 10 420 000 8 677 000
Mark 1012 000 1012 000
Summa 11 432 000 9 689 000
R R e T R S

Langfristiga skulder som férfaller ill betalning senare &n fem ar efter
balansdagen 0 0

Not 8 Skulder som avser flera poster 20221231 2021-12:31

Foretagets banklan som uppgar till 8 780 000kr (8 880 000kr) har delats upp pa féljande poster i balansriakningen.

Ldngfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 6 200 000 2 680 000
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 2 580 000 6 200 000

Lan som forfaller inom ett &r frén bokslutsdatum redovisas som kortfristig skuld &ven om l&nen férlzngs vid
férfallodatum,

Not9 ‘ - Stallda sikerheter ' ' ‘ . " y : 2022-12-31 520721'_1‘2'.31;
Fastighetsinteckningar 9 500 000 9 500 000

Summa stillda sikerheter 9 500 000 2 500 000
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UNDERSKRIFTER
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Annelie Andersson

Lars Johanss

Min-fevisionsberattelse har lamnats

Marit Bjorkiund
Revisor



REVISIONSBERATTELSE
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Undertecknad, som utsetts att granska rikenskaper och forvaltning for ar 2022, far
efter fullgjort uppdrag avge foljande revisionsberittelse:

Jag har granskat foreningens rikenskaper och andra handlingar som limnar
upplysningar om f6reningens ekonomi och forvaltning. Granskningen har
genomfOrts enligt god redovisningssed.

Jag tillstyrker

Att resultat- och balansrikning faststilles

Att vinsten disponeras enligt styrelsens forslag

Styrelseledam6terna har inte vidtagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldiga till nagon
forsummelse som enligt min beddmning kan franleda ersattningsskyldighet mot

féreningen, varfor jag tillstyrker

Att styrelsen kan beviljas ansvarsfrihet fr rakenskapséret 2022,

Alingsas

n /‘ﬂ__
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Marit Bjorklund



Budget 2023

Intdkter

Summa intdkter

Réantekostnader
Amortering lan
Avskrivning

Summa kapitalkostnader

Fastighetsskotsel / grasklippning /filterbyte
Ekonomisk férvaltning

VA o sopor plus kirltvatt

Vdrme o el

Yttre renhéllning / snérbjning

Forsdkring

Telia

Ovriga kostnader /handelser

Arvode

Summa drift

Avsidttning underhallskontot

Summa

minus

3%
762432 789878
762432 789878

314000
100000
166727

580727

70000
30000
60000
123000
10000
20000
40000
50000
15000

418000

100000

236295 208849




